



CNPJ:22.415.106/000199

UGE:380157

PENIT. ODON RAMOS MARANHÃO DE IPERÓ

ESTRADA MUNICIPAL IPERÓ-TATUI

015 3459-8378 R.207

CNPJ: 96.291.141/0116-29

CAMPINAS, SP 13/08/2025

ITEM	QUANT	DESCRIÇÃO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL
01	25	Tubo PVC – Barra Cano Marrom ½	29,20	730,00
02	25	Barra Cano Marrom ¾ 25mm	29,20	730,00
03	8	Cola para Cano 850 G	81,50	652,00
04	15	FIO 6 MM – PRETO – ROLO 100 MTS	593,00	8895,00
05	15	FIO 6 MM – AZUL – ROLO 100 MTS	593,00	8895,00
06	2	Cabo Elettrico de Cobre Secao 50mm2 Flexivel Classe 5 Na Cor Preta	5841,00	11682,00
07	2	Cabo Elettrico de Cobre Secao 50mm2 Flexivel Classe 5 Na Cor Azul	5841,00	11682,00
08	6	Curva para Tubulacao Elettrica, de Ferro Galvanizado a Quente, 2"	29,30	175,80
09	8	Eletroduto de Aco 2 Polegadas	82,00	656,00
10	10	Conector Unidut Reto, Aluminio, 2 Poleg	19,70	197,00
11	4	Conector Unidut Conico Diametro 2 Polegadas	14,30	57,20
12	30	Conector Unidut Conico Diametro 3/4 Polegada	3,12	93,60
13	60	Eletroduto de Pead, Corrugado, 3"	7,90	474,00
14	30	Eletrocalha Aco Perfurada (100 x 50)mm 1, 25mm Sem Tampa	62,00	1860,00
15	8	Conector de derivação- conector morcego 16 a 75mm	35,00	280,00
16	2	Trilho Suporte Disjuntor, Tipo Din 35 - Dimensoes: 35mmx7,5mmx2000mm	16,80	33,60
17	500	Parafuso eletrocalha	0,35	175,00
				R\$47.268,20

Empresa: GRUPO KPS SOLUTIONS Razão Social: ANDRE LUIZ KRIECHLE POTIENS

Cnpj: 22.415.106/0001-99 E.I.: 795.597.432.110

Endereço: Rua Alvaro Da Silva Barbosa Nº100 – Vila São Bento – Cep:13034675 – Campinas, SP

Site: www.grupokps.com.br



CNPJ:22.415.106/000199

ENTREGAR EM 10DIAS PAGAMENTO 30dd

VALIDADE DA PROPOSTA 60DD

DADOS BANCARIOS BRASIL = AGENCIA:3551-3 CONTA : 28601-X


22.415.106/0001-99
ANDRÉ LUIZ KRIECHLE POTIENS - ME
R. Alvaro da Silva Barbosa, 100
Vila São Bento - CEP 13034-375
CAMPINAS - SP.

Empresa: GRUPO KPS SOLUTIONS Razão Social: ANDRE LUIZ KRIECHLE POTIENS

Cnpj: 22.415.106/0001-99 E.I: 795.597.432.110

Endereço: Rua Alvaro Da Silva Barbosa Nº100 – Vila São Bento – Cep:13034675 – Campinas, SP

Site: www.grupokps.com.br

Nome da empresa

Viana distribuidora & Representação

DATA: 05/08/2025

CNPJ: 36.562.352/0001-99

Para: SAO PAULO SECRETARIA DA ADMINISTRACAO PENITENCIARIA
CNPJ: 96.291.141/0116-29
Endereço : EST IPERO -TATUI, KM, 5,5 HORTO FLORESTAL
18.560-000
Telefone (15) 2661-006

Vendedor	Cargo	Condições de pagamento	Data de vencimento
ANDRÉ	VENDAS	Pagar ao receber	11/8/25
Pagamento	30dd	validade da proposta	60dd

Qtd.	Descrição	Preço unitário	Total da linha
25	TUBO PLASTICO AMANCO MARROM SOLDAVEL 20MM 1/2X6M	R\$ 30,00	R\$ 750,00
25	Imagem meramente ilustrativa TUBO PLASTICO KRONA MARROM SOLDAVEL 25mm 3/4X6M	R\$ 30,00	R\$ 750,00
8	COLA PVC POLYTUBES 850G	R\$ 82,00	R\$ 656,00
15	FIO CABINHO FLEXIVEL 6,0mm PRETO 100M	R\$ 595,00	R\$ 8.925,00
15	FIO CABINHO FLEXIVEL 6,0mm PRETO 100M	R\$ 595,00	R\$ 8.925,00
2	FIO COBRE FLEXIVEL 1KV 50MM PRETO	R\$ 5.845,00	R\$ 11.690,00
2	FIO COBRE FLEXIVEL 1KV 50MM AZUL	R\$ 5.845,00	R\$ 11.690,00
6	Imagem meramente ilustrativa CURVA ELETRODUTO ACO GALVANIZADO PERFIL LIDER (F) 90 X 2"	R\$ 30,00	R\$ 180,00
8	ELETRODUTO ZINCADO(G) 2" X 3M	R\$ 82,50	R\$ 660,00
10	CONECTOR RETO ACO GALVANIZADO PERFILACO (F)2"	R\$ 19,90	R\$ 199,00
4	CONECTOR CONICO ACP (F) 2"	R\$ 14,50	R\$ 58,00
30	CONECTOR CONICO ACP (H) 3"	R\$ 3,40	R\$ 102,00
60	DUTO CORRUGADO 3"	R\$ 8,10	R\$ 486,00
30	ELETOCALHA PERFURADA 100X50MM SEM TAMPA	R\$ 62,50	R\$ 1.875,00
8	CONECTOR DERIVAÇÃO 16 A 75MM -8 UNID	R\$ 35,50	R\$ 284,00
2	SUPORTE DISJUNTOR DIN TRILHO LISO 2M	R\$ 17,00	R\$ 34,00
500	PAAFUSO ELETROCALHA	R\$ 0,37	R\$ 185,00
		Subtotal	R\$ 47.449,00
		Imposto sobre vendas	
		Total	R\$ 47.449,00

 HIDROLUZ MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO		HIDROLUZ MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LOJA 01					Orçamento		
		RUA ANTONIO VICTOR DE MENEZES, 8 CAMBUI ITAPETININGA - SP CEP: 18207629 FONE: (15) 32722927					15662301		
		 WhatsApp (15) 996639799							
Data Emissão		Vendedor		Data Sugestão Entrega					
20/08/2025 14:48		LUCAS		29/08/2025 (sexta-feira)					
Forma/Condição:		Boleto / 01 PARCELA							
CPF/CNPJ:		96291141011629							
Nome Fantasia:		PENITENCIARIA ODON RAMOS MARANHAO DE IPERO							
Endereço de Entrega									
Endereço:		ESTR ADA MUNICIPAL IPERO - TATUI KM 5,5, 0							
Ponto Referência:									
Bairro:		HORTO FLORESTAL BOA VISTA		Cidade:	IPERO	CEP:	18560000	UF:	SP
Telefone:		(15) 34598378		Contato:	*				
Desp	Qtde.	Un	Produto		\$ Tabela	% Desc	\$ Venda	\$ Total	
RI	25,00	UN	14137	TUBO AGUA 20MM 6M MARROM AKATO (AKATO)	29,5000	0,0000	29,5000	737,5000	
RI	25,00	UN	08798	TUBO AGUA 25MM 6M MARROM AKATO (AKATO)	29,5000	0,0000	29,5000	737,5000	
RI	8,00	UN	07715	COLA ADESIVA PVC 850G PLASTILIT	84,9000	0,0000	84,9000	679,2000	
RI	1.500,00	MT	14535	CABO FLEXIVEL 6,0MM AZUL MEGATRON (MEGATRON)	5,9700	0,0000	5,9700	8.955,0000	
RI	1.500,00	UN	11735	CABO FLEXIVEL 6,0MM PRETO MEGATRON (MEGATRON)	5,9700	0,0000	5,9700	8.955,0000	
RI	200,00	MT	12767	CABO FLEXIVEL 50MM AZUL SIL (SIL)	58,5000	0,0000	58,5000	11.700,0000	
RI	200,00	UN	05281	CABO FLEXIVEL 50MM PRETO SIL (SIL)	58,5000	0,0000	58,5000	11.700,0000	
RI	6,00	UN	12064	CURVA ELETRODUTO 2 90° GALVANIZADO SENTRAL (SENTRAL)	30,5000	0,0000	30,5000	183,0000	
RI	8,00	UN	09421	ELETRODUTO 2x3M GALVANIZADO SEM LUVA SENTRAL (SENTRAL)	82,9000	0,0000	82,9000	663,2000	
RI	4,00	UN	10680	CONECTOR ELETRODUTO SAIDA CAIXA MULTIPLA 2 CONICO TRAMONTINA	14,8500	0,0000	14,8500	59,4000	
RI	30,00	UN	12744	CONECTOR ELETRODUTO SAIDA CAIXA MULTI 3/4 CONICO TRAMONTINA	3,6800	0,0000	3,6800	110,4000	
RI	30,00	UN	05061	ELETROCALHA U PERFURADA 100x50MMx3M #24 GALVANIZADA SENTRAL	63,9000	0,0000	63,9000	1.917,0000	
RI	8,00	UN	06454	CONECTOR DERIVAÇÃO PERFURANTE 150-35 TAF	36,0000	0,0000	36,0000	288,0000	
RI	2,00	UN	07544	SUPORTE PARA DIJUNTOR TRILHO 1MT SUBRAP	17,9000	0,0000	17,9000	35,8000	
RI	500,00	UN	04581	PARAFUSO FRANCES 1/4x3/4 COM PORCA ZINCADO JOMARCA (JOMARCA)	0,4000	0,0000	0,4000	200,0000	
RI	10,00	UN	12302	CONECTOR ELETRODUTO SAIDA CAIXA MULTIPLA 2 RETO TRAMONTINA (	24,6300	0,0000	24,6300	246,3000	
RI	60,00	MT	06231	DUTO ESPIRALADO PEAD CORRUGADO 3	9,9000	0,0000	9,9000	594,0000	
					Total Tabela:		47.761,3000		
					Desconto:	0,00%	0,0000		
					Total do Pedido:		47.761,3000		
					Total Geral:		47.761,3000		
Peso Total:		0,0000							